
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým účast bodů
1 1 66 Procházka Radek Bike team 82 4:53,52 27,0 32 86 1 Bike team 9 252 14 KC N.Strašecí 1 81
2 2 43 Okrouhlický Tom. Bike team 85 4:59,32 26,5 30 84 2 Sokol KD 12 218 15 SKP Praha 1 71
3 3 71 Mužík Vít CFC Kladno 76 5:19,38 24,8 28 82 3 CKKV 8 206 16 ČKMC 1 67
4 4 81 Novák Petr KC N.Strašecí 78 5:20,34 24,7 26 80 4 KPO.cz 8 195 17 Praha 12 1 66
5 5 60 Hovorka Petr CFC Kladno 74 5:22,65 24,5 25 79 5 HIC Markus 5 190 18 Cyklo Kladno 2 51
6 6 22 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 5:23,32 24,5 24 78 6 Plašáci Praha 4 171 19 SC Kladno 1 50
7 1 6 Vejvoda Josef CKKV 63 5:23,42 24,5 32 77 7 CFC Kladno 2 163 19 Kola Štorek 2 50
8 7 74 Pohořalý Petr SOS 78 5:29,93 24,0 23 76 8 Vin.Šlapky 3 162 21 Merida 1 43
9 2 21 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 5:31,45 23,9 30 75 9 H-H Smíchov 4 130 22 Michelin 1 41
10 8 32 Želina Jakub Sokol KD 81 5:31,74 23,9 22 74 10 Ski&Bike Radotín 5 116 23 Scorpios 77 1 40
11 9 57 Charvát Ondřej Bike Team 88 5:31,82 23,9 21 73 11 Pijas 2 114 24 Scott DH 1 35
12 3 61 Burgr Josef HIC Markus 52 5:33,46 23,8 28 72 12 SOS 2 92 25 BKZ 1 21
13 1 76 Procházka Jan KPO.cz 82 5:37,38 23,5 27 71 13 MKV Sport 2 82 26 PK Zvon 2 16
14 10 67 Ambruš Luděk SKP Praha 78 5:38,96 23,4 20 70
15 11 39 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 5:40,39 23,3 19 69
16 12 34 Mašek Petr Sokol KD 82 5:42,64 23,1 18 68
17 13 64 Vondra Zbyněk CKKV 70 5:43,96 23,0 17 67
18 4 80 Kelnar Jan ČKMC 60 5:44,79 23,0 26 66
19 14 19 Kadlec Rudolf Praha 12 84 5:45,50 22,9 16 65
20 5 79 Fiala Lukáš Sokol KD 65 5:47,17 22,8 25 64
21 2 38 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 5:53,38 22,4 25 63
22 3 29 Havránek Josef Sokol KD 69 5:56,11 22,2 23 62
23 6 65 Kubín Igor HIC Markus 51 5:56,14 22,2 24 61
24 15 33 Kohout Roman Sokol KD 69 5:57,00 22,2 15 60
25 16 15 Šnajdr Jakub Pijas 90 5:58,10 22,1 14 59
26 4 35 Holub Michal Plašáci Praha 78 6:03,02 21,8 21 58
27 17 42 Secký Lukáš Bike team 86 6:04,01 21,8 13 57
28 18 48 Líbal Petr H-H Smíchov 86 6:05,29 21,7 12 56
29 19 47 Novák Petr Bike team 82 6:05,82 21,6 11 55
30 7 54 Štěbeták Michal CKKV 64 6:07,59 21,5 23 54
31 8 14 Pokorný Roman Pijas 63 6:08,44 21,5 22 53
32 20 51 Habětín Tomáš HIC Markus 72 6:08,51 21,5 10 52
33 9 55 Jagoš Václav CKKV 59 6:08,82 21,5 21 51
34 5 7 Jenčík Jan Ski&Bike Radotín 81 6:08,91 21,5 20 50
35 6 10 Klos Jaroslav SC Kladno 77 6:11,58 21,3 19 49
36 21 31 Srp Vladimír Sokol KD 78 6:13,05 21,2 9 48
37 10 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 6:13,45 21,2 20 47
38 7 36 Lacina Roman Plašáci Praha 79 6:14,35 21,2 18 46
39 11 12 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 6:16,01 21,1 19 45
40 8 37 Nojepsa Michal Plašáci Praha 84 6:16,03 21,1 17 44
41 9 40 Kramata Karel Kola Štorek 72 6:16,45 21,0 16 43
42 10 16 Prantl Marek Merida 74 6:16,68 21,0 15 42
43 22 4 Klanica Petr KPO.cz 82 6:17,78 21,0 8 41
44 12 77 Stark Michal Michelin 65 6:19,69 20,9 18 40
45 11 83 Otava Zdeněk Scorpios 77 77 6:22,02 20,7 14 39
46 12 82 Okruhlica Petr CKKV 69 6:24,35 20,6 13 38
47 23 69 Mika Tomáš H-H Smíchov 87 6:25,92 20,5 7 37
48 13 63 Zíma Ota Ski&Bike Radotín 84 6:26,79 20,5 12 36
49 14 11 Kvasnička Tomáš MKV Sport 90 6:26,81 20,5 11 35
50 15 70 Zoubek Richard Scott DH 83 6:27,29 20,4 10 34
51 24 56 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 6:27,90 20,4 6 33
52 25 46 Charvát Jakub Bike Team 83 6:28,55 20,4 5 32
53 13 30 Štefan Václav Sokol KD 57 6:30,38 20,3 17 31
54 26 8 Marhold Pavel KPO.cz 79 6:33,01 20,2 4 30
55 27 18 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 6:34,24 20,1 3 29
56 14 59 Moučka Petr Cyklo Kladno 63 6:34,39 20,1 16 28
57 15 9 Krpata Jan KPO.cz 62 6:36,86 20,0 15 27
58 16 45 Okrouhlický Petr Bike team 87 6:42,83 19,7 9 26
59 17 62 Klouzal Matěj Ski&Bike Radotín 85 6:43,53 19,6 8 25
60 1 72 Kulhánková Jitka Ski&Bike Radotín 75 6:45,40 19,5 6 24
61 16 53 Chyský Pavel CKKV 62 6:47,42 19,4 14 23
62 17 84 Dušek Jiří Ski&Bike Radotín 60 6:49,03 19,4 13 22
63 18 58 Machulka Jiří Cyklo Kladno 47 6:50,36 19,3 12 21
64 18 78 Kotáb Josef BKZ 70 6:54,89 19,1 7 20
65 19 5 Turek Miroslav CKKV 57 6:57,72 19,0 11 19
66 20 44 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 6:59,78 18,9 10 18
67 21 68 Štefan Ladislav KPO.cz 55 6:59,80 18,9 9 17
68 22 50 Hrubý Ivan HIC Markus 66 7:02,19 18,8 8 16
69 23 27 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 7:02,78 18,7 7 15
70 2 73 Kočí Lucie SOS 81 7:10,20 18,4 4 14
71 28 49 Paukert Josef HIC Markus 76 7:20,63 18,0 2 13
72 24 26 Hořčička Ladislav Sokol KD 57 7:34,45 17,4 6 12
73 25 13 Hraba Pavel CKKV 47 7:37,41 17,3 5 11
74 19 17 Fuxa Marek PK Zvon 72 7:37,98 17,3 6 10
75 26 25 Hrachovina Václav Sokol KD 47 7:50,21 16,8 4 9
76 3 41 Secká Markéta Bike team 89 8:06,38 16,3 2 8
77 20 75 Munzar Miloš KPO.cz 80 8:08,71 16,2 5 7
78 21 20 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 8:09,69 16,2 4 6
79 27 3 Klonfar Jan Kola Štorek 51 8:21,17 15,8 3 5
80 28 52 Štěpánek Jiří PK Zvon 66 9:20,81 14,1 2 4
81 22 24 Hrubý Pavel Sokol KD 69 9:45,71 13,5 3 3
82 23 23 Hrubý Jakub Sokol KD 93 10:17,02 12,8 2 2
- - 1 Černý Vít KPO.cz 80 nedok. - - -
- - 28 Ježek Antonín Sokol KD 49 nest. - - -

Třetí klání poháru Časovek do kopce přivedlo účastníky na, sice nejkratší
letošní trať, charakterem a profilem však na bezesporu nejextrémnější
letošní kopec. Počasí nám přálo a tak přišlo změřit své síly v souboji s
chronometrem více než 80 jezdců, kteří se nezalekli závěrečné pasáže se
sklonem 14% na kostkách. Pro zúčastněné to byla rovněž příležitost
vyzkoušet si alespoň kousíček z toho, co profipeloton před nedávnem
zdolával na Giro d'Italia v etapě na Monte Zoncolan, kde sklony
dosahovaly až nepochopitelných 18%...
V kategorii Ultra se sešla na startu skvělá konkurence včetně držitele
absolutního rekordu tratě Tomáše Okrouhlického (Bike team). Bylo jasné,
že 11 vteřin, které mu scházely do prolomení hranice extratřídy pěti minut,
ho nenechává v klidu. Skutečně brutální rozjezd ze startovní branky dával
tušit, že Tomáš jde do toho skutečně naplno. Evidentně stejným způsobem
pracoval i na trati a jako první v historii oficiálního měření na tomto kopci
nakonec protnul cílovou pásku v čase se čtyřkou v řádu minut... Mezi těmi,
kteří na startu předpovídali Tomášův útok na pětiminutovou hranici byl i
jeho letošní týmový kolega a držitel mnoha absolutních traťových rekordů v
našem poháru Radek Procházka. S jakým cílem šel do jízdy on nebylo
těžké odhadnout. Ze startovní branky vyrážel stejně nekompromisně a jak
se později ukázalo, teoreticky z jízdy Tomáše na každém půlkilometru
dokázal ještě vteřinu ukrojit a pro zlato si tak dojel naprosto neuvěřitelným
průměrem 27km/h a Toma odsunul na stříbrný post. Souboj o třetí příčku
na stupních byl velice těsný a ze čtveřice borců ve čtyřech vteřinách
nejrychleji spurtoval Vít Mužík (CFC Kladno).
V kategorii hobby se konečně dočkal zlata Honza Procházka (KPO). V
úvodní Třebotovce byl velmi zklamaný z místa těsně pod pódiem, minulý
Karlík už stříbřil a nyní se předvedl v plné síle a na nejvyšší stupeň vyjel v
novém rekordu kategorie. Na druhý post vystoupal Zbyněk Vondra
(CKKV), který se ovšem správně nezorientoval v našem rozdělení kategori
a správně patří do Ultra. Na hranici svého dosavadního traťového rekordu
zajel Pavel Šácha (Plašáci Praha), avšak dnes to stačilo jen na stříbro a
bronz s minimálním odstupem za Pavlem vybojoval Josef Havránek (Sokol
Králův Dvůr).
V kategorii mužů 40+ si přijel spravit chuť Pepa Vejvoda (CKKV) lehce
rozladěný z hromadného závodu z předchozího dne a na hranici svého
traťového rekordu si dojel pro zlato. Tím, kdo mu šlapal v oranžovém dresu
na paty tentokrát nebyl Jaroslav Špimr, ale stříbrný Radek Vaňkát
(Vinohradské šlapky), těsně stíhaný Josefem Burgrem (HIC Markus). Ten
byl současně podle očekávání, ve své parádní disciplíně, nejrychlejší v
doplňkové kategorii mužů 50 před týmovým kolegou Igorem Kubínem a
Václavem Štefanem (Sokol Králův Dvůr)
V kategorii žen jsme se dočkali velikého překvapení v podobě vítězství
Jitky Kulhánkové ze spolupořádajícího Ski a Bike Radotín. Přestože to byla
její první jízda na silničním kole, což zrovna na tomto kopci bylo velmi
odvážné, dokázala trať projet v novém ženském traťovém rekordu.
Doufejme tedy, že Jitka ke svým prioritním bajkům bude silniční kolo
zařazovat častěji a ještě ji na závodech uvidíme. Stříbrný post si při své
první letošní účasti vybojovala Lucka Kočí (SOS) a bronz Markéta Secká
(Bike team).
V hodnocení družstev se samozřejmě souboj snů Tomáše a Radka, jištěný
Ondřejem Charvátem proměnil ve výrazné zlato pro početný Bike team,
stříbro, stejně jako minule putovalo k opět nejpočetněji zastoupenému
Sokolu Králův Dvůr a letos poprvé se z týmových kovů radovali i bronzoví
jezdci CKKV.

Zvláštní poděkování: Ski a Bike centru Radotín za spolupořádání závodu.

3
výsledková listina

Radotín II 17.6.2007

komfortjistota energie


	Radotín II



